- 1 -

2018年4月吉日
青 年 部 各位

事業協同組合 全国焼肉協会

青年部会長 新 井 昌 平

拜 啓 新緑の候、部員各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、第14回青年部総会を下記の通り開催しますので、ご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。青年部総会に引き続き「ＪＹ第7回通常総代会」、「経営者・店
長研修会」及び「懇親会」もありますので、併せてご出席下さい。
なお、遠距離(東京、茨城、千葉、埼玉、神奈川を除く)からの出席部員には、往
復交通費(新幹線自由席料金)、航空機利用エリア(北海道、青森、島根、山口、九
州、沖縄)の出席部員には航空機利用・「早割料金」を支給します。

敬 具

記
第14回 青年部総会

◎開催日時 2018年5月14日（月） 受付 ：午後12時～ 受付場所:14Ｆ

午後 1 時～ 1 時 30 分 青 年 部 総 会

◎開催場所 ホテル アジュール竹芝 16F『憩』
〒105-0022 東京都港区海岸1丁目11番2号

（JR浜松町駅より徒歩7分、ゆりかもめ竹芝駅1分）

◎議案
第 1 号議案…………平成 29 年度事業報告及び収支決算案 承認の件
第 2 号議案…………平成 30 年度事業計画及び収支予算案 承認の件
第 3 号議案…………平成 30 年度青年部費の賦課とその徴収方法承認の件
第 4 号議案…………新役員承認の件

◎全国焼肉協会行事

（第一部） 第7回通常総代会 午後2時00分～2時30分 14F『天平』

（第二部） 経営者・店長研修会 午後2時45分～4時45分

第 1 部 焼肉協会認定ソムリエ座談会
パネリスト 近藤 康之氏（焼肉の大昌園）

岡本 幸恵氏（焼肉彩苑じゅうじゅう亭）
野田 直美氏 （焼肉トラジ 6 丁目店）

第 2 部 賛助会員識者座談会
パネリスト 新山 弘之氏 （アサヒビール株式会社）

鬼頭 健氏 （キリンビール株式会社）
原田 普次郎氏（サッポロビール株式会社）
秋山 存氏 （サントリー酒類株式会社）

（第三部） 懇親会 午後 5時00分 ～ 7時00分 13F 『飛鳥』
(青年部会員は無料）

- 2 -

以上

青 年 部 総 会 出 欠 の 御 回 答

青 年 部 総 会 13 時～ 13 時 30 分

1. 出 席 2. 欠 席

総 代 会 14 時～ 14 時 30 分

経 営 者・店長研修会 14 時 45 分～ 16 時 45 分

1. 出 席 2. 欠 席

懇 親 会 17 時 00 分～

1. 出 席 2. 欠 席

上記それぞれいずれかに○をつけてください

会 社 名（または店名）

氏名

委 任 状 （ご欠席の場合必要です）

私は、青年部会長を代理人と定め､次の権限を委任します。

2018 年 5 月 14 日開催の事業協同組合 全国焼肉協会第 14 回青年部総会に出席し、議案に

基づき議決権を行使する一切の件。

2018 年 4 月 日

会社/店名

住所

氏名 印

事業協同組合 全国焼肉協会

青年部会長 新井昌平 殿

返信ＦＡＸ 03-3669-8930
〆切 4/27（金）厳守

- 3 -

研修会の案内

総会の翌日に平成 30 年度第 1 回の研修会を下記の要領で行います。

記

日 時：2018 年 5 月 15 日（火） 午前 9 時～ 11 時

研修会場：東京食肉市場株式会社（東京都港区港南 2-7-19）

見学場所：大動物セリ場 大動物 C ライン内蔵処理室 大動物加工場

人 員：20 名まで

以上

尚、参加者は総会に出席した青年部会員のみとなります。また市場の都合から参加可能

人員は 20 名までとなりますので、申し込まれた方全員が参加できるとは限りませんの

で予めご了承ください。

参加希望の有無 いずれかに○をつけて下さい

参加希望する 希望しない

会社名

氏名